10
 L.
 a
m
er
ica
na
Línea americana

   AISLAMIENTO
- Poliuretano inyectado alta presión libre de CFC´s densidad
40 kg/m3, bajo GWP y cero efecto ODP
   PUERTAS
- Contrapuerta embutida
- Burlete de triple cámara fácilmente sustituible
- Puertas con tirador integrado
- Bisagra pivotante con bloqueo de apertura
   RUEDAS
- Diámetro 100 mm. Delanteras con freno
    REFRIGERACIÓN
- Sistema de ventilación frontal
- Evaporadores tratados anticorrosión 100% Poliéster
- Bandeja evaporativa en acero inoxidable
  OPCIONAL / OPTIONAL
- Tapa plana / Flat lid UC 27 P (TAPUC27PF)
- Tapa plana / Flat lid UC 48 P (TAPUC48PF)
- Tapa plana / Flat lid UC 60 P (TAPUC60PF)
- Tapa plana / Flat lid UC 72 P (TAPUC72PF)
   EXTERIOR
- AISI 304 18/10 stainless steel worktop
- AISI 430 stainless steel
- Injected worktop lid

   AISLAMIENTO
- Poliuretano inyectado alta presión libre de CFC´s densidad
40 kg/m3, bajo GWP y cero efecto ODP
   PUERTAS
- Contrapuerta embutida
- Burlete de triple cámara fácilmente sustituible
- Puertas con tirador integrado
- Bisagra pivotante con bloqueo de apertura
   RUEDAS
- Diámetro 100 mm. Delanteras con freno
    REFRIGERACIÓN
- Sistema de ventilación frontal
- Evaporadores tratados anticorrosión 100% Poliéster
- Bandeja evaporativa
OPCIONAL / OPTIONAL
- Tapa plana / Flat lid UC 27 PMT (TAPUC27PMTF)
- Tapa plana / Flat lid UC 48 PMT (TAPUC48PMTF)
- Tapa plana / Flat lid UC 60 PMT (TAPUC60PMTF)
- Tapa plana / Flat lid UC 72 PMT (TAPUC72PMTF)
- Patas / Legs (506X42)
   EXTERIOR
- AISI 304 18/10 stainless steel worktop 1/6 trays
- AISI 430 stainless steel